Anonima

# Posteriorres

**Quæritur II.** Quem locum obtineat haec tractatio inter ceteras  
partes dialecticae? **R. 1.** Ordine dignitatis. **Cedere ois.** **disceles**  
ita Leonin. in gamio et Basig ex coi quod gelive. **a.** **Ratio** est quod  
inter libros Logicos sit nobilissimum gestuale obam. Dices forma  
nobilior senset est maxima, quod dat ea rei, quod libri prior. **Gheredi** est  
quod in illis explicat forma sylli. **R. 2.** **Regardo** quod est in  
his libris post. in uno abstrahit ab forma deinitionis, quod est os  
scilicet quod figura est quod modus sit agdissimus, deinitionis. **Tunc** quod in rati  
artificialibus non senset forma est nobilior maxima, iuxta illud **gocda**  
**Materiam** sugerabat ossum de.  
sic autem quod est maxima amuli nobilis senset quod iesa figura amuli:  
gari ratio in sylllo deinitionis, maxima sylli excellit forma sylli. **R. 2.**  
**R. 2.** Ordine doctrinae agdime gestione libris prior. **Cedere a.**  
libros Togi. Ita S. Th., Leoninenses et Metropolit., et ceteros sicut gra  
Prilogorum et Ciceronis, quod extabat Tog. **Oppendos** libris poster.  
**i.** eo quod in his tractatibus pars inventiva, quod prior est, in libris a. post. **Obie.** 1.  
pars indicativa (ad a. indicativa, non quod in ea doceatur modus certum  
inducere gerendi de notitia glosionis, ut multus R. 2., sed quod tractatibus  
ordo recte collaudandi ea quod inventiva vel inventa sunt ad no  
ritatem eranda: inventiva dicitur quod docent inventio medie ad  
gloriam et argutiam, de quo glutibus. **Tol.** q. 3. ita 2<sup>o</sup> quod gloria **Obie.** 2.  
disponunt ad nostram. Ita 3<sup>o</sup> quod gloria cetera sicut ad a. ceteris incipiunt **Obi.** 3.  
Sed R. ad 2<sup>o</sup> in usu iesa argutandi glosa inventio agitur, in do  
ctrina a. de syllolis non esse nostram ut remittat pars inventiva, cum sine  
haec agdime doceari possit pars indicativa. Ad 2<sup>o</sup> R. eadem modo. Et  
tertia dico, neesse quidam gloria ante demonstrativa locum,  
51

auctor.

**R. 1.****Obie.****R. 2.****R. 2.****Obie.** 1.**Obie.** 2.**Obi.** 3.**R. ad 1.****R. ad 2.**

si ostendam doctrinam sectamq; qd; gloria deficit a demonstrativis  
tang; infectu et defectuoso a effecto, nūq; a. infecta recte in  
telligenti, nisi missis effectis a qd; deficit, de quo Tol. q. 6. Ad

R.C. ad. 3. 3<sup>o</sup> R.C. Bellis cā ciōra, n̄ qd; se includant utia tang; gen; sua  
specie, In enim abest ut gloria ad utia sit gen; ut sit operari  
in qd; sed qd gloria & gloria vagantur: at qd hoc modo ciōra et  
n̄ debet utio aliis min; coib; in docendo operari.

Auctor. Alleritut 3. Quia sit generalis divisio hōtu librorū et  
methodus. R.C. In 1<sup>o</sup> libro agi de ipsa demonstratione et eius specie,  
speciebus, operariis, et figuris etc. In 2<sup>o</sup> De Deficiē qd; a modis de  
demonstratiois et qd; ydat aliis.

Methodus seu ordo procedendi ē resolutio ut patet ex insig-  
nione: hoc ē operari etiam fine totius opis, ut scia, resolviatur  
Demonstratio qd; scilicet patet in suas causas, regula et elemēta, infor-  
mationes et terminos etc. Unde qualem haec via in demonstra-  
tione ē habeant, qd; facit divisionem, definitionem, et demonstratiois artis.

Dubiu. Unde dubium ē qd mouet Paulus Venetus, qd fieri potest ut utiq; qd  
demonstratio circa ipsa demonstrationem, n̄ n̄ fieri possit anteq; cog-  
nitia sit demonstratio quaq; reti demonstratio? Sed R.C. cogitare id fieri  
possit, nā est demonstratio qd exhibet anteq; scientifica existit qd sit  
demonstratio, scilicet naalit ē bona, et infallibilis sine reflexione aliquip  
ipsa accrescit naalit, ut docet Aret. 1. Rhet. ad Theodoren. cap. 1.

Et sic exhibet ed id ut scientifica cognitio, sed ut naalit pos-  
sesse. Et haec ratio cogitare qd idē adhiberi ad docendum sciētū sub  
diuersa ratio, ut ē sit Id. q. 7. sic qd deficiē, utnaalit cog-  
nitio qd sit deficio, definimus ipsam deficiē.

Argum.

Posteriores

# ARGUMENTVM

## Libri I. Posteriorum Analyticorum.

**O**ccurrunt in Democrito 4. scierne considerata. 1° de merois  
2° forma, 3° finis, 4° motu. Hoc ultimum reservat artes in 2. libro  
et in figura priori libro excepto. Ad quod a i. ca. usq; ad 10. merois  
demonstratio explicatur, hoc est, genitioes, etiamq; utrum ueritatem. Ad u. usq;  
ad 22. q; figura sit demonstratio agrestissima. A ca. 23. usq; ad finem haec est  
ca. 34. de scia disceptatio q; est demonstratio effigie et finis operans scias in  
ter se et cum aliis libris illustrabilis, ut opinione, solertia etc. mis-  
cens. Nam de ignorantia et errore q; est opposita scia. Ad initium  
propositi libri statim de scia alijs tradit cuiusmodi sit ea scia, q;  
demonstratio finis est, usq; disceptatio est ex existenti cognitioe.

## EPITOME

### Capitum Libri Primi.

**C**apite. 1. Andens plato ad questionem an a doceat dati demonstratio hoc  
argto. Dat scia q; est effigie demonstratio, q; est causa  
sciae. Debuit a. artes plato suu ans dati usq; scial, et q; debet de  
novo contra duos erotes ueluti, primu Heracliti et Denaciti. In debet scia.  
q; negantur ullam ratio dati sciam, eo q; res gerent et sint  
syllogos, scia a. debet esse firma et constans, ac grande de eternis et  
uerbis. 2. Platonis q; quelebat qd; dati scial sed n; de novo pat-  
tim dico, ut in reminiscentiam, eo q; uel nobis infuse sint  
sciae a principio, et latenter dum gaudet sumus. Vel q; debet transfigra-  
tio animarum. Ad placitum a. gta platonem, statim in illo cogitis  
assumit artes celestes alijs genitioes, usq; ois doctrina et ois disti-  
glina